

30 września 2021



# Fundusze Europejskie

## Program Regionalny

### **Rozpoczynają się konsultacje społeczne programu “Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego”**

**Zapraszamy wszystkich do aktywnego udziału w otwartych konsultacjach społecznych programu regionalnego na lata 2021-2027 “Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego”, prowadzonych zarówno w formie spotkań w poszczególnych powiatach województwa, jak i online. Konsultacje potrwać do 8 listopada. Pierwsze spotkanie odbędzie się dziś (czwartek, 30 września) o godz. 10.00 w Politechnice Świętokrzyskiej.**

Projekt programu “Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego” zakłada szeroki zakres wsparcia inwestycji związanych z ochroną środowiska, jak również rozwoju innowacyjnej gospodarki regionu. Akcenty położono również na wzmocnienie kapitału ludzkiego oraz instrumenty terytorialne.

### **Konsultacje**

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie: od 30 września do 8 listopada 2021 r. Lista konsultacji, adresy spotkań dostępne są na stronie internetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Udział w spotkaniach konsultacyjnych będzie możliwy również w formie on-line, tj. za pośrednictwem platformy internetowej Webex:

<https://sejmik-kielce.webex.com/meet/konsultacje>

Transmisja na żywo:

Uwagi można zgłaszać wyłącznie na formularzu, który wraz z projektem programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego dostępny jest w [serwisie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa](#) w zakładce: Poznaj założenia nowego Programu.

### **Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazywać:**

- drogą elektroniczną na adres: [fes@sejmik.kielce.pl](mailto:fes@sejmik.kielce.pl),
- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Departament Inwestycji i Rozwoju, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.

Uwagi i wnioski należy zgłaszać do dnia 12 listopada br. (po upływie ww. terminu, uwagi i wnioski nie będą rozpatrywane). W przypadku uwag przekazywanych za pośrednictwem poczty – decyduje data stempla pocztowego.

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych uwag i wniosków jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.